
Uchwała Nr 63/XII/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w formie darowizny 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Świercze w formie darowizny od Gminnej 

Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Świerczach, niezabudowanej nieruchomości 

położonej w miejscowości Świercze oznaczonej w ewidencji gruntów nr 78/6 o powierzchni 

0,0695 ha obciążonej służebnością z przeznaczeniem na plac i drogę publiczną. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Świerczach jest właścicielem 

niezabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Świercze oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 78/6. Działka ta stanowi drogę dojazdową do przylegających do niej posesji. 

Właściciel działki, Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”, zadeklarował przekazanie 

tej działki Gminie Świercze w drodze darowizny z przeznaczeniem na plac i drogę publiczną. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


